歙县中医药传承创新发展中心及健康养老公共服务中心项目全过程咨询服务（HJSGC2025G005） 评审、

公示结束，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽省招标集团股份有限公司

中标价：清单控制编制费、全过程跟踪审计费、监理费折扣率为79%。招标代理费按7500元/项目（最终

结算不超过18.75万元）（暂定金额：3546975.00元）

工期：合同签订之日起至竣工结算审计完毕。

项目负责人：储家幸

中标内容：全咨服务内容包括投资决策综合性咨询、招标代理、造价咨询（含清单编制、跟踪审计）、

工程监理等内容，具体如下：

（1）投资决策综合性咨询：协助进行项目前期策划、各类方案编制（主要包括资金申请服务、实施方案

等），并提交相应成果资料；

（2）招标代理：完成工程施工、设备采购、专业工程等全部招标代理工作，包括编制招标文件、合同编

制、组织开评标工作、协助业主定标；协助组织政府相关部门对文件及合同进行评审、协助合同签约；

（3）造价咨询：

1、编制工程量清单，编制控制价。对政府方指定材料、设备协助进行询价，协助结算审核等；协助实施

机构向审计主管部门报审，协助控制价备案，协助业主方委托的其他工作如参加项目前期设计阶段审计审查

关于造价方面的工作；

2、施工阶段全过程跟踪审计。对业主、施工单位、监理单位的各项内控制度提出合理化建议和意见；积

极配合业主，控制、优化工程变更；涉及造价增减的，要做到图片、文字资料齐全，及时办理确认手续并存

档；会同监理对施工单位上报的已完成工作量月报进行审核，并提供当月付款建议书；按照合同约定，对索

赔项目进行审核，合理合法地确认工程投资，配合业主及政府方的结算审计工作等；

（4）工程监理：工程建设阶段全过程监理服务。负责建设工程项目各阶段的实施控制，包括进度控制、

成本控制、质量控制、风险控制、变更管理等。在工程监理范围内对工程承包人、货物供应商等工程参建单

位的建设活动实施监督管理;提供施工前期准备、施工过程管理、以及竣工验收及运营保修等阶段的管理服务 ​

。

评标委员会成员名单：熊学义、罗利群、王秋梅、王保国、刘方

                                公示单位：歙县中医医院

歙县民政局

黄山市歙县市政工程建设有限公司

黄山嘉羽全过程工程咨询有限公司

公示日期：2025年03月21日

歙县中医药传承创新发展中心及健康养老公共服务中心项目全过程咨询服务（HJSGC2025G005） 评审、

公示结束，中标人已确定，现将中标结果公示如下：

中标人名称：安徽省招标集团股份有限公司

中标价：清单控制编制费、全过程跟踪审计费、监理费折扣率为79%。招标代理费按7500元/项目（最终

结算不超过18.75万元）（暂定金额：3546975.00元）

工期：合同签订之日起至竣工结算审计完毕。

项目负责人：储家幸

中标内容：全咨服务内容包括投资决策综合性咨询、招标代理、造价咨询（含清单编制、跟踪审计）、

工程监理等内容，具体如下：

（1）投资决策综合性咨询：协助进行项目前期策划、各类方案编制（主要包括资金申请服务、实施方案

等），并提交相应成果资料；

（2）招标代理：完成工程施工、设备采购、专业工程等全部招标代理工作，包括编制招标文件、合同编

制、组织开评标工作、协助业主定标；协助组织政府相关部门对文件及合同进行评审、协助合同签约；

（3）造价咨询：

1、编制工程量清单，编制控制价。对政府方指定材料、设备协助进行询价，协助结算审核等；协助实施

机构向审计主管部门报审，协助控制价备案，协助业主方委托的其他工作如参加项目前期设计阶段审计审查

关于造价方面的工作；

2、施工阶段全过程跟踪审计。对业主、施工单位、监理单位的各项内控制度提出合理化建议和意见；积

极配合业主，控制、优化工程变更；涉及造价增减的，要做到图片、文字资料齐全，及时办理确认手续并存

档；会同监理对施工单位上报的已完成工作量月报进行审核，并提供当月付款建议书；按照合同约定，对索

赔项目进行审核，合理合法地确认工程投资，配合业主及政府方的结算审计工作等；

（4）工程监理：工程建设阶段全过程监理服务。负责建设工程项目各阶段的实施控制，包括进度控制、

成本控制、质量控制、风险控制、变更管理等。在工程监理范围内对工程承包人、货物供应商等工程参建单

位的建设活动实施监督管理;提供施工前期准备、施工过程管理、以及竣工验收及运营保修等阶段的管理服务 ​

。

评标委员会成员名单：熊学义、罗利群、王秋梅、王保国、刘方

                                公示单位：歙县中医医院

歙县民政局

黄山市歙县市政工程建设有限公司

黄山嘉羽全过程工程咨询有限公司

公示日期：2025年03月21日

		2025-03-21T17:18:52+0800
	2页(626,325)
	黄山嘉羽全过程工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名